

โครงการ

แบบฟอร์มรายงานการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบถนนสาย ชุมชนม่วงคำ 1 (หน้าวัดม่วงคำ) หมู่ที่ 4 ตำบลอินทิล อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่

ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 100.00 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 2 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง เลียบถนนสาย ชุมชนม่วงคำ 1 (หน้าวัดม่วงคำ) หมู่ที่ 4 ตำบลอินทิล อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองแม่แตงพัฒนา ราคากลางเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2569 (ราคาน้ำมัน 37.00 - 37.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	100.00	เมตร	2,867.68	286,768.00	1.3624	3,906.93	390,692.72
2	งานก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	2.00	บ่อ	7,651.58	15,303.16	1.3624	10,424.51	20,849.03

สรุปราคาค่าก่อสร้าง 411,541.75

ตัวอักษร (สีแดงหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

286,768.00

1. ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

3. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

4. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

5. งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

411,541.75

ลงชื่อ.....

(นายอภพรพงษ์ พันธุ์รัตน์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายประเวศน์ หลวงปั้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธนันชัย สุภาวิระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง